
 

   

 

Ministerstvo zemědělství a Státní zemědělský intervenční fond si Vás 

v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov v Pardubickém kraji  

dovolují srdečně pozvat na 

 

FESTIVAL CHUTÍ, VŮNÍ A ŘEMESEL 
 

festival bude probíhat od 12. srpna 2016 (14:00 hod.) do 14. srpna 2016 (15:00 hod.) 

v areálu pardubického zámku, Zámek 2, 530 02 Pardubice.  

 

Jedním z cílů akce je osvěta o přínosu lokální ekonomiky pro evropské regiony k zajištění 

hospodářské konkurenceschopnosti venkova v mezích udržitelného rozvoje. Festival 

nabídne prezentaci regionálních producentů a dodavatelů ve formě prodeje lokální 

produkce, interaktivních dílen pro návštěvníky, osvětových přednášek a workshopů. Bude 

prezentována regionální kuchyně, která využívá místních surovin. Součástí festivalu budou 

farmářské trhy certifikovaných regionálních výrobců, kde bude možné zakoupit ovoce, 

zeleninu, sýrové výrobky nebo koláče a pečivo. Akce nabídne i bohatý kulturní program. 

 

V rámci této akce Vás zveme k návštěvě stánku  

Celostátní sítě pro venkov a Programu rozvoje venkova  
umístěného ve střední části areálu pardubického zámku  

od 14:00 do 18:00 hod. v pátek, 

od 10:00 do 18:00 hod. v sobotu, 

od 10:00 do 15:00 hod. v neděli. 

 

Na stánku budou pro návštěvníky k dispozici informační materiály k Programu rozvoje 

venkova (PRV) a Celostátní sítě pro venkov (CSV), informační předměty a další informace 

od spolupracujících subjektů.  

 

Obsluha stánku poskytne podrobnější informace k chystanému podzimnímu kolu příjmu 

projektových operací PRV, např. tematicky zaměřené operace 16.4.1 Horizontální 

a vertikální spolupráce mezi účastníky krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů, 

která je novinkou v novém programovém období. Pro zájemce o informace k PRV a CSV 

bude připravena ochutnávka místních regionálních produktů. 
 

Za organizátory srdečně zve 

 

Ing. Aleš Sobel 

ředitel RO Hradec Králové 

Státní zemědělský intervenční fond 
 

 


